АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЧМЕНГСКОЕ

Кичменгско-Городецкого муниципального района

Вологодской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14.08. 2014г.   № 82
Об   утверждении    административного регламента предоставления муниципальной услуги по принятию граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях в целях последующего предоставления им жилых помещений по договорам социального найма

В соответствии с федеральным законом от 7 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
администрация сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  административный регламент предоставления муниципальной услуги по принятию граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях в целях последующего предоставления им жилых помещений по договорам социального найма.
2. Признать утратившим силу:

- постановление администрации сельского поселения Кичменгское от 10.12.2012 № 77 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги принятие граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»;
- постановление администрации сельского поселения Кичменгское от 03.07.2013 № 36 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги принятие граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»;
- постановление администрации сельского поселения Кичменгское от 23.05.2014 №52 «О внесении изменений в постановление администрации от 10.12.2012г №77»;
- постановление администрации сельского поселения Куриловское от 29.12.2012 №53 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги "прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях на территории сельского поселения Куриловское";
- постановление администрации сельского поселения Куриловское от 24.12.2012 № 48 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по признанию граждан малоимущими в целях постановки граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»;
- постановление администрации сельского поселения Куриловское от 17.07.2013 № 20 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги по признанию граждан малоимущими в целях постановки граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»;

- постановление администрации сельского поселения Плосковское от 27.12.2012 № 74 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях на территории сельского поселения Плосковское»;
- постановление администрации сельского поселения Плосковское от 15.07.2013 № 29 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях на территории муниципального образования сельского поселения Плосковское»;

- постановление администрации сельского поселения Погосское от 27.12.2012 № 47 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги принятие граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма.»;
- постановление администрация сельского поселения Югское от 01.02.2013 № 6 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги принятие граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма.»;
- постановление администрации сельского поселения Югское от 27.12.2012 № 74 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги принятие граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма.».
   3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   4.  Постановление вступает в силу с момента официального опубликования в районной газете «Заря Севера» и подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Кичменгское.

Глава поселения

                      В.И.Шумилов.